

JJ TALENTREPRISE ApS

Borlevvej 32
6040 Egtved

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Jacob Lykke Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JJ TALENTRÉPRISE ApS
Borlevvej 32
6040 Egtved

CVR-nr: 21141798
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier andre værdipapirer efter direktionens skøn.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 485.968, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 261.561.

Årets resultat er væsentligt påvirket af en nedskrivning af leverandørgæld på DKK 654.937.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende og ledelsen forventer positive tendenser for fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		515.159	31.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.200
Resultat af ordinær primær drift		515.159	30.757
Andre finansielle indtægter	1	26	273.474
Øvrige finansielle omkostninger	2	-29.217	-333.842
Ordinært resultat før skat		485.968	-29.611
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		485.968	-29.611
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		485.968	-29.611

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.670
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	351	825
Tilgodehavender i alt		351	2.495
Andre værdipapirer og kapitalandele		473	5.170
Likvide beholdninger		7	0
Aktiver i alt		831	7.665

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Overført resultat		-761.561	-1.247.528
Egenkapital i alt		-261.561	-747.528
Gæld til banker		0	20.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.534	727.471
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		52.527	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.330	7.270
Gældsforpligtelser i alt		262.392	755.193
Passiver i alt		831	7.665

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	977
Øvrige finansielle indtægter	26	272.497
	26	273.474

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.260	0
Øvrige finansielle omkostninger	27.957	333.842
	29.217	333.842

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.	I alt kr.
Kostpris 1. juli 2015	43.600	43.600
Kostpris 30. juni 2016	43.600	43.600
Ned - og afskrivninger 1. juli 2015	43.600	43.600
Ned - og afskrivninger 30. juni 2016	43.600	43.600
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	0

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	351	825
	351	825

Direktion

Udestående gæld	351	825
Rentefod (%)	8,00%	8,00%

5. Registreret kapital mv.

	Anpartskapital. kr.	Overført resultat kr.	i alt kr.
Saldo 1. juli 2015	500.000	-1.247.528	-747.528
Overført jf. resultatdisponering		485.968	485.968
Saldo 30. juni 2016	500.000	-761.561	-261.561

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ, og selskabets gæld overstiger således selskabets aktiver. Der er tvister om en stor del af den indregnede leverandørgæld på t.DKK 727, og der føres sager vedrørende gælden.

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at en stor del af leverandørgælden nedsættes eller bortfalder. Det er ledelsens forventning at en del af gælden på de t.DKK 727 nedsættes eller bortfalder. Under den forudsætning aflægges ledelsen derfor årsrapporten med henblik på fortsat drift.

Herudover er det en betingelse for fortsat drift, at selskabet fortsat finansieres af dets nuværende pengeinstitut med de nuværende kreditrammer. Det er ledelsens forventning, at kreditfaciliteterne opretholdes.

Under disse forudsætninger aflægges ledelsen derfor årsrapporten med henblik på fortsat drift.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede danske selskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT udgør 0 tkr. pr. 30. juni 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Eventual aktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv andrager DKK: **287.352**